



Fundacja Niechciane i Zapomniane  
SOS dla Zwierząt  
90-613 Łódź, ul. Gdańska 81  
NIP: 779-251-12-79 REG: 100268188  
KRS: 0000265877



Sprawozdanie z działalności fundacji  
**FUNDACJA NIECHCIANE I ZAPOMNIANE – SOS DLA ZWIERZĄT**  
za okres od 01.01.2011 r. do 31.12.2011

1.

Nazwa fundacji: FUNDACJA NIECHCIANE I ZAPOMNIANE – SOS DLA ZWIERZĄT  
Siedziba: Polska, woj. łódzkie, gmina Łódź, ul. Gdańska 81, 90-613 Łódź  
Data wpisu w Krajowym rejestrze Sądowym: 13.10.2006  
Numer KRS : 0000265877  
REGON : 100268188  
Nr konta: BANK PKO BP 22 1020 3408 0000 4902 0174 2246

Zarząd Fundacji:

Karolina Miszczak – Prezes Zarządu Fundacji  
Jolanta Łukaszewicz – Wiceprezes Zarządu Fundacji  
Natalia Łukaszewicz – Sekretarz Zarządu Fundacji  
Katarzyna Dworakowska – Członek Zarządu Fundacji

Rada Fundacji:

Magdalena Rudzińska  
Marta Wysocka  
Kalina Szczerbicka

2.

Cele statutowe fundacji.

2.1. Fundacja została powołana w celach:

- niesienia pomocy porzuconym i krzywdzonym zwierzętom.
- udzielania pomocy placówkom niosącym pomoc zwierzętom bezdomnym,
- wspierania wszelkich działań w zakresie zwalczania bezdomności zwierząt.
- ochrony środowiska i ochrony zwierząt.

2.2. Fundacja realizuje swoje cele poprzez:

2.2.1. ochronę środowiska i ochronę zwierząt, a w szczególności

- prowadzenie schronisk dla bezdomnych zwierząt, działalność adopcyjną,
- leczenie - w tym realizowanie programu kastracji i sterylizacji,
- zbieranie środków finansowych i rzeczowych na potrzeby Fundacji,
- organizowanie akcji propagandowych i edukacyjnych,
- współpracę z instytucjami państwowymi, samorządowymi oraz tymi organizacjami pozarządowymi, których celem jest niesienie pomocy zwierzętom bezdomnym i pokrzywdzonym,
- współpracę z policją oraz strażą miejską.

2.2.2. Dla osiągnięcia swoich celów Fundacja może wspierać działalność innych osób prawnych i fizycznych, których działalność jest zbieżna z celami statutowymi Fundacji.



W 2011 roku Fundacja rozszerzyła **działalność interwencyjną**, która stała się wizytówką organizacji. Członkowie Fundacji przeprowadzili ponad 140 interwencji kontrolujących warunki bytowania zwierząt, z których wiele znalazło swój finał w sądzie. Sprawy wciąż trwają lub zakończyły się wyrokami skazującymi.

Z uwagi na coraz większą ilość zgłoszeń przypadków znęcania się nad zwierzętami, Fundacja zapoczątkowała innowacyjny program **Pies Pokrzywdzony**, którego celem jest edukowanie o potrzebie reakcji na krzywdę zwierząt i aktywizacja społeczeństwa do uczestniczenia w czynnej ochronie zwierząt. W ramach akcji postronne osoby zgłaszają Fundacji potrzebę skontrolowania warunków bytowych zwierząt, mając tym samym istotny wpływ na ochronę zwierząt w naszym kraju.

Pod bezpośrednią opieką Fundacji w 2011 roku znalazło się ponad 200 bezdomnych i potrzebujących zwierząt, w tym psy, koty, konie. Każdemu z nich Fundacja zapewniła schronienie, potrzebne leczenie (często były to specjalistyczne zabiegi, konsultacje weterynaryjne i długotrwałe hospitalizacje), a w końcu i adopcję.

**Działalność adopcyjna** Fundacji, tak jak w latach poprzednich, i w 2011 roku złożona była z kilku etapów. Przekazanie każdego zwierzęcia do nowego domu poprzedzone było dokładnym wywiadem i wizytą przedadopcyjną w domu przyszłego opiekuna. W celu zapobieżenia niekontrolowanemu rozmnażaniu zwierząt, przed adopcją każde z nich zostało poddane zabiegowi kastracji lub sterylizacji. Samą adopcję zwiędzało podpisanie umowy adopcyjnej z opiekunem. Członkowie Fundacji utrzymują regularne kontakty z opiekunami wyadoptowanych zwierząt, a niekiedy i przeprowadzają wizyty poadopcyjne w miejscach przebywania zwierząt.

Fundacja kontynuowała program **Bezdomność? To się wytnie!**, którego celem jest zapobieganie bezdomności zwierząt spowodowanej ich rozmnażaniem. W ramach programu wysterylizowano około 500 zwierząt (w tym podopiecznych Fundacji, zwierząt znalezionych przez osoby prywatne bądź będące w trudnej sytuacji materialnej oraz kotów wolnożyjących).

Jednocześnie Fundacja wspierała karmicieli kotów wolnożyjących, a także osoby prywatne, które zaopiekowały się bezdomnymi zwierzętami, poprzez zakup karmy oraz sfinansowanie potrzebnej diagnostyki i leczenia. Działania te były kontynuacją programu **Pomocna Łapa**.

Razem z agencją BKeV Fundacja zorganizowała czwartą już edycję akcji **Wielcy Małym**, z której dochód za pośrednictwem Fundacji zostanie rozdysponowany na wsparcie kilku najbardziej potrzebujących polskich schronisk dla bezdomnych zwierząt.

Z zebranych w 2011 roku funduszy Fundacja zakupiła samochód interwencyjny, a także specjalistyczną przyczepę przystosowaną do przewozu zwierząt.

3. Fundacja prowadzi działalność gospodarczą .

4. Odpisy uchwał:

Łódź, 18 czerwca 2012 r.

### UCHWAŁA NR 1/2012

Fundacji Niechciane i Zapomniane SOS dla Zwierząt z dnia 18 czerwca 2012 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Fundacji oraz sprawozdania finansowego za rok 2011.

Rada Fundacji, po rozpatrzeniu przedstawionych przez Zarząd materiałów, postanowiła co następuje:

- 1) Jednogłośnie zatwierdzić sprawozdanie z działalności Fundacji oraz
- 2) Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2011 r. do 31 grudnia 2011 r. tj.
  - Bilans za rok 2011 wykazujący po stronie aktywów i pasywów kwotę 290 536,52 zł;
  - Rachunek zysków i strat zamykający się stratą netto 130 551,63 zł;
  - Informację dodatkową.

Podpisy członków Rady Fundacji:

Magdalena Rudzińska *M. Rudzińska*.....  
Marta Wysocka *Marta Wysocka*.....  
Kalina Szczerbicka *Szczerbicka*.....

Łódź, 18 czerwca 2012 r.

### UCHWAŁA NR 2/2012

Fundacji Niechciane i Zapomniane SOS dla Zwierząt z dnia 18 czerwca 2012 roku o podziale wyniku finansowego za rok 2011.

Rada Fundacji postanawia, że strata za rok 2011 w wysokości 130 551,63 zł zostanie pokryta z zysków z przyszłego roku (następnych lat).

Podpisy członków Rady Fundacji:

Magdalena Rudzińska *M. Rudzińska*.....  
Marta Wysocka *Marta Wysocka*.....  
Kalina Szczerbicka *Szczerbicka*.....



5.

Informacja o przychodach organizacji

łączna kwota przychodów organizacji ogółem	835725,69 zł
przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	38654,90 zł
przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	-8373,71 zł
przychody z działalności finansowej	1362,74 zł
przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	648292,08 zł
przychody z darowizn od osób fizycznych	155599,18 zł
pozostałe	190,50 zł

6.

Informacja o poniesionych kosztach:

koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem	966277,32 zł
koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	795820,79 zł
koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	3759,89 zł
koszty administracyjne	157841,26 zł
pozostałe koszty	8855,38 zł
amortyzacja	9984,68 zł
zużycie materiałów i energii	236989,81 zł
usługi obce	630304,49 zł
podatki i opłaty	2264,00 zł
wynagrodzenia	64872,74 zł
ubezpieczenia	11924,05 zł
pozostałe koszty rodzajowe	9937,55 zł

7.

Fundacja zatrudniała przeciętnie 2 pracowników w oparciu o umowę o pracę:

Wyplacone wynagrodzenia z tyt. umów o pracę: 66 951,10 zł

Nie wypłacano wynagrodzeń z zysku Członkom Zarządu i Organom Nadzorczym.

Fundacja nie udzielała pożyczek pieniężnych.

Fundacja posiada rachunki bankowe:

- bieżący, na którym na dzień 31 grudnia 2011 r. posiadała środki w wysokości: 5 406,41 zł;

- pomocniczy, na którym na dzień 31 grudnia 2011 r. posiadała środki w wysokości: 50 602,83 zł;

Fundacja nie nabyła obligacji, akcji w spółkach prawa handlowego.

Fundacja nie nabywała nieruchomości.

Fundacja nabyła środki trwałe.

Wartość brutto środków trwałych: 113962,49 zł

- budynki, lokale (wydatki poniesione na wynajem biura i Fundacyjny Dom Tymczasowy): 57989,64 zł

- urządzenia techniczne i maszyny (sprzęt biurowy): 3742,18 zł

- środki transportu (samochód interwencyjny oraz przyczepa do przewozu psów): 51904,91zł

Fundacja sporządziła sprawozdanie finansowe za rok 2011.

Bilans po stronie aktywów i pasywów wykazuje na dzień 31 grudnia 2011 r. wartość 290 536,52 zł

Wartość zobowiązań: 21 970,54 zł.



8.  
Fundacja nie wykonywała działalności zleconej przez podmioty państwowe i samorządowe.

9.  
Na Fundacji nie ciąży żadne zobowiązania podatkowe.

10.  
W fundacji w 2011 roku nie była prowadzona kontrola.

Podpisy Członków Zarządu :

Karolina Miszczak

*Karolina Miszczak*

Jolanta Łukaszewicz

*J.Łukaszewicz*

Natalia Łukaszewicz

*Natalia Łukaszewicz*

Katarzyna Dworakowska

*K. Dworakowska*

FUNDACJA NIECHCIAŃ I ZAPOMNIAŃ  
– SOS DLA ZWIERZĄT  
Ul. Gdańska 81  
90-613 Łódź  
NIP 729-261-12-79

**Informacja dodatkowa do bilansu**  
**za okres od 01 stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2011 roku**

I.

1. Stosowane metody wyceny aktywów i pasywów

- środki trwałe – wg cen nabycia
- towary handlowe – wg cen nabycia
- należności i zobowiązania – w kwocie wymagającej zapłaty
- środki pieniężne, kapitały – wg wartości nominalnej

2. Zmiany metod księgowości, mających wpływ na sprawozdanie finansowe

**nie dotyczy**

3. Dokonane w stosunku do poprzedniego roku obrotowego zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego

**nie dotyczy**

4. Informacje zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy

**nie dotyczy**

5. Zdarzenia, które nastąpiły po dniu bilansowym, a nie zostały uwzględnione w bilansie i w rachunku zysków i strat

**nie dotyczy**

6. Znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych, ujęte w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego

**nie dotyczy**

7. Stosowany rodzaj rachunku zysków i strat

**wariant porównawczy**

II.

1. Zakres zmian wartości rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz trwałych lokat finansowych

**wartość początkowa środków trwałych na 31/12/2011 136.412,47**

**umorzenie środków trwałych na 31/12/2011 22.449,98**

2. Wartość gruntów użytkowanych wieczysto

**brak takich gruntów**

3. Wartość nie amortyzowanych (umarzanych) środków trwałych używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy, leasingu i innych

**nie dotyczy**

4. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub gminy z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli

**brak takich zobowiązań**

5. Struktura własności kapitału podstawowego oraz liczba i wartość nominalna subskrybowanych akcji

**nie dotyczy**

6. Stan kapitałów (funduszy) rezerwowych

**brak kapitałów rezerwowych**

7. Podział zysków

**Spółka poniosła stratę w wysokości 130.551,63 zł**

8. Stan rezerw wg celu ich tworzenia

**rezerw nie utworzono**

*Agatka Alender*  
*Julia Xenie*  
*Milena Wende*

*ms*

9. Podział zobowiązań wg okresu spłaty  
zobowiązania długoterminowe nie występują  
zobowiązania krótkoterminowe 21.970,54

10. Należności i roszczenia  
należności krótkoterminowe 43.771,31 zł

11. Czynne i bierne rozliczenia międzyokresowe i przychody przyszłych okresów  
rozliczenia międzyokresowych czynnych 1210,62 zł

brak rozliczeń międzyokresowych biernych  
brak przychodów przyszłych okresów

12. Zobowiązania zabezpieczone na majątku jednostki  
brak takich zobowiązań

13. Zobowiązania warunkowe (w tym udzielone gwarancje i poręczenia wekslowe)  
brak takich zobowiązań

### III.

1. Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów z działalności statutowej, przychodów operacyjnych i finansowych  
kwota 835.725,69 zł

w tym

- przychody z działalności statutowej 842.546,16 zł
- przychody z działalności pozostałej - 8.373,71 zł
- przychody finansowe w wysokości 1.362,74 zł
- pozostałe przychody operacyjne w wysokości 190,50 zł

2. Nieplanowane odpisy amortyzacyjne  
brak takich odpisów

3. Odpisy aktualizujące wartość zapasów  
brak takich odpisów

4. Przychody, koszty i wyniki działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaprzestania w roku następnym  
brak takich działań

5. Różnica pomiędzy wynikiem finansowym brutto, a podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych lub fizycznych  
koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów -1310,18 zł to kwota składek ZUS do zapłacenia w następnym roku (768,36 zł) pomniejszone o kwotę wynagrodzeń za 2010rok wypłacone w roku 2011 (2078,36 zł)

6. Dane o kosztach :  
kwota 966.277,32. zł

- a) koszty działalności operacyjnej 966.277,32 zł,
- b) pozostałe koszty operacyjne 0,00 zł
- c) koszty finansowe 0,00 zł

7. Koszt wytworzenia inwestycji rozpoczętych, środków trwałych i rozwoju na własne potrzeby  
brak takich inwestycji

8. Zyski i straty nadzwyczajne  
a) losowe – brak

b) pozostałe – brak

9. Podatek dochodowy od wyniku na operacjach nadzwyczajnych  
brak takiego podatku

10. Przyszłe zobowiązania podatku dochodowego  
brak takich zobowiązań

11. Odprowadzony podatek dochodowy od osób prawnych  
kwota 0,00 zł

*Janina Kłosa*  
*Stuliaszewska*  
*Mulienowicz*

#### IV.

##### 1. Struktura środków pieniężnych

**kwota 131.592,10 zł**

w tym

- środki pieniężne w kasie 5582,86 zł
- środki pieniężne na rachunkach bieżących 56.009,24 zł
- lokaty 70.000,00 zł

#### V.

##### 1. Wspólne przedsięwzięcia nie podlegające konsolidacji metodą pełną lub praw własności

- a) nazwa, zakres działalności wspólnego przedsięwzięcia
- b) udział procentowy
- c) części wspólne kontrolowanych rzeczowych składników majątku trwałego, wartości niematerialnych i prawnych
- d) zobowiązania zaciągnięte na potrzeby przedsięwzięcia lub zakup używanych rzeczowych składników majątku trwałego
- e) zobowiązania wspólnie zaciągnięte
- f) dochody otrzymane ze wspólnego przedsięwzięcia i związane z nimi koszty
- g) zobowiązania warunkowe i inwestycyjne dotyczące wspólnego przedsięwzięcia

**brak takich przedsięwzięć**

##### 2. Przeciętne zatrudnienie

a) **umysłowi – 2**

##### 3. Wynagrodzenia

**kwota 66.951,10 zł**

wynagrodzenia z zysku wypłacone Członkom Zarządu i Organom Nadzorczym

**brak takich wynagrodzeń**

##### 4. Pożyczki udzielone Członkom Zarządu i Organom Nadzorczym

**pożyczek nie udzielono**

##### 5. Transakcje z Członkami Zarządu i Organami Nadzorczymi

**nie ma takich transakcji**

##### 6. Transakcje ze spółkami powiązаныmi kapitałowo (nie objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym)

**brak takich transakcji**

#### VI.

##### 1. Jednostka dominująca, sporządzająca sprawozdanie skonsolidowane

**brak jednostki dominującej**

##### 2. Spółki, w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów

**brak takich spółek**

##### 3. Dane dotyczące spółek powiązanych kapitałowo

a) trwałe lokaty w tych spółkach

**brak**

b) wzajemne należności i zobowiązania

**brak**

c) koszty i przychody ze wzajemnych transakcji

**brak**

KANCELARIA PODATKOWA  
BIURO RACHUNKOWE  
*Bożena Borkowska*  
Bożena Borkowska  
95-002 Łódź, ul. Dębnowska 48  
72-113-83-37 REGON 472032661  
tel. 042 637-76-08

*Magdalena Kłopot*  
*Magdalena Kłopot*  
ho



Bilans

AKTYWA

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec roku 2011-12-31	Na koniec ub. roku 2010-12-31
-	<b>A</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	<b>113.962,49</b>	<b>78.707,17</b>
-	<b>I</b>	<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
	2	Wartość firmy	0,00	0,00
	3	Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
	4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
-	<b>II</b>	<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>113.962,49</b>	<b>78.707,17</b>
-	1	Srodki trwałe	113.962,49	78.707,17
	a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
	b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	57.989,64	0,00
	c)	urządzenia techniczne i maszyny	3.742,18	4.697,58
	d)	środki transportu	51.904,91	13.088,54
	e)	inne środki trwałe	325,76	60.921,05
	2	Srodki trwałe w budowie	0,00	0,00
	3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
-	<b>III</b>	<b>Należności długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	2	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
-	<b>IV</b>	<b>Inwestycje długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	1	Nieruchomości	0,00	0,00
	2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
-	3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
-	a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	-(1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
	-(2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	-(3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
	-(4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
-	b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	-(1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
	-(2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	-(3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
	-(4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
-	<b>V</b>	<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
-	<b>B</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>176.574,03</b>	<b>352.938,61</b>
-	<b>I</b>	<b>Zapasy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	1	Materiały	0,00	0,00
	2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
	3	Produkty gotowe	0,00	0,00
	4	Towary	0,00	0,00
	5	Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
-	<b>II</b>	<b>Należności krótkoterminowe</b>	<b>43.771,31</b>	<b>79.461,66</b>
-	1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
-	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	-(1)	do 12 miesięcy	0,00	0,00
	-(2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b)	inne	0,00	0,00
-	2	Należności od pozostałych jednostek	43.771,31	79.461,66
-	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	43.550,84	79.241,19
	-(1)	do 12 miesięcy	43.550,84	79.241,19
	-(2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b)	z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych	220,47	220,47
	c)	inne	0,00	0,00
	d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
-	<b>III</b>	<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>131.592,10</b>	<b>271.152,72</b>
-	1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	131.592,10	271.152,72
-	a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	-(1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
	-(2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	-(3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
	-(4)	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
-	b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	-(1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
	-(2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	-(3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00

*Łudwina Kuczyńska*  
*Julia Kuczyńska*  
*Anna Kuczyńska*

Bilans

AKTYWA

+/-	Poz	Nazwa pozycji	Na koniec roku 2011-12-31	Na koniec ub. roku 2010-12-31
		-(-4) inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	-	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	131.592,10	271.152,72
		-(-1) środki pieniężne w kasie i na rachunkach	80.989,27	219.554,32
		-(-2) inne środki pieniężne	50.602,83	51.598,40
		-(-3) inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
	2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
	IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1.210,62	2.324,23
	<b>Suma</b>		<b>290.536,52</b>	<b>431.645,78</b>

KANCELARIA PODATKOWA  
 BIURO KASOWE

*Chorkowska*  
 Magdalena Chorkowska  
 90-002 Łódź, ul. Drewnowska 48  
 729-113-93-37 REGON 47207261  
 tel. 042 637 76 09

*Krzysztof Ginal*  
*M. Matuszewski*  
*M. Matuszewski*  
*K. Dmerakowski*

Bilans

PASYWA

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec roku 2011-12-31	Na koniec ub. roku 2010-12-31
-	<b>A</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>268.565,98</b>	<b>399.117,61</b>
	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	250,00	250,00
	II	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
	III	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
	IV	Kapitał (fundusz) zapasowy	0,00	0,00
	V	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
	VI	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
	VII	Zysk (strata) z lat ubiegłych	398.867,61	438.035,82
	VIII	Zysk (strata) netto	-130.551,63	-39.168,21
	IX	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
-	<b>B</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>21.970,54</b>	<b>32.528,17</b>
-	I	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
	2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
		- (1) długoterminowa	0,00	0,00
		- (2) krótkoterminowa	0,00	0,00
	3	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
		- (1) długoterminowe	0,00	0,00
		- (2) krótkoterminowe	0,00	0,00
-	II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
	1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	2	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
	a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00
	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
	d)	inne	0,00	0,00
-	III	Zobowiązania krótkoterminowe	21.970,54	32.528,17
-	1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
		- (1) do 12 miesięcy	0,00	0,00
		- (2) powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b)	inne	0,00	0,00
-	2	Wobec pozostałych jednostek	21.970,54	32.528,17
	a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00
	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
	d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	17.636,66	28.708,19
		- (1) do 12 miesięcy	17.636,66	28.708,19
		- (2) powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	e)	zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
	f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
	g)	z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	4.318,88	2.304,98
	h)	z tytułu wynagrodzeń	15,00	1.515,00
	i)	inne	0,00	0,00
	3	Fundusze specjalne	0,00	0,00
-	IV	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
		- (1) długoterminowe	0,00	0,00
		- (2) krótkoterminowe	0,00	0,00
	<b>Suma</b>		<b>290.536,52</b>	<b>431.645,78</b>

KANCELARIA PODATKOWA  
BIURO KASOWE  
*Charkowski*  
M. Madalena Borkowska  
91-02 Łódź, ul. Drewnowika 4B  
NIP: 729-113-63-37 REGON 47203291  
tel. 042 637-76-28

*Handline Borkowska*  
*Pracownik*  
*Handline Borkowska*

Jednostronny rachunek zysków i strat

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec roku 2011-12-31	Rok ubiegły
-	<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>-8.373,71</b>	<b>52.612,10</b>
*	-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
	II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie)	0,00	0,00
	III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
	IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-8.373,71	52.612,10
-	<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>966.277,32</b>	<b>727.714,04</b>
	I	Amortyzacja	9.984,68	8.144,50
	II	Zużycie materiałów i energii	236.989,81	171.950,77
	III	Usługi obce	630.304,49	490.339,33
-	IV	Podatki i opłaty, w tym:	2.264,00	710,00
*	-(-1)	podatek akcyzowy	0,00	0,00
	V	Wynagrodzenia	64.872,74	43.229,89
	VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	11.924,05	8.009,07
	VII	Pozostałe koszty rodzajowe	9.937,55	5.330,48
	VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
	<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-974.651,03</b>	<b>-675.101,94</b>
-	<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>842.736,66</b>	<b>637.038,25</b>
	I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
	II	Dotacje	842.546,16	632.520,02
	III	Inne przychody operacyjne	190,50	4.518,23
-	<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>0,00</b>	<b>3.503,38</b>
	I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
	II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
	III	Inne koszty operacyjne	0,00	3.503,38
	<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-131.914,37</b>	<b>-41.567,07</b>
-	<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>1.362,74</b>	<b>2.454,66</b>
-	I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
*	-(-1)	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
-	II	Odsetki, w tym:	1.362,74	2.454,66
*	-(-1)	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	III	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
	IV	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
	V	Inne	0,00	0,00
-	<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>0,00</b>	<b>55,80</b>
-	I	Odsetki, w tym:	0,00	55,80
*	-(-1)	dla jednostek powiązanych	0,00	0,80
	II	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
	III	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
	IV	Inne	0,00	0,00
	<b>I</b>	<b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)</b>	<b>-130.551,63</b>	<b>-39.168,21</b>
-	<b>J</b>	<b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	I	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
	II	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
	<b>K</b>	<b>Zysk (strata) brutto (I±J)</b>	<b>-130.551,63</b>	<b>-39.168,21</b>
	<b>L</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>M</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>N</b>	<b>Zysk (strata) netto (K-L-M)</b>	<b>-130.551,63</b>	<b>-39.168,21</b>

KANCELARIA PODATKOWA  
BIURO RACHUNKOWE  
*Janina Borowska*  
Janina Borowska  
90-002 Łódź, ul. Drebnowska 48  
tel. 729-113-93-37 REGON 472032661  
tel. 042 637-78-08

*Janina Borowska*  
*Janina Borowska*  
Janina Borowska